ARTICULUS QUARTUS

De plenitudine universalitatis

- I. Quid sit illa plenitudo. — II. De prima regula. — III. De altera regula, quæ dicitur convenientiæ. — IV. Hinc apparet quæ fuerint privilegia in intellectu. — V. Ex parte autem voluntatis fuit absentia omnis peccati etiam venialis. — VI. An fuerit proprie privilegium impeccabilitatis. — VII. Demum plenitudo universalitatis importat privilegium gloriosæ assumptionis. — VIII. Quid ergo de privilegio assumptionis sit tenendum. — IX. Pietatis conclusio..... 766

QUÆSTIO TERTIA

De officiis B. V. M. Deiparæ erga homines

ARTICULUS PRIMUS

*De officio B. Virginis
in merendo et satisfaciendo*

- I. Principium theologicum de satisfactione condigna. — II. Posset absolute loquendo Deus aliquem hominem constituere ad merendum de condigno pro aliis. — III. In præsentem autem generis humani conditione solus Christus meruit et potuit mereri gratiam de condigno. — IV. Beata Virgo de congruo meruit quod Christus de condigno. Testimonia Scripturæ

et Traditionis. — V. Rationes theologicae. — VI. Beata Virgo satisfecit etiam pro nobis de congruo. — VII. Pietatis conclusio..... 773

ARTICULUS SECUNDUS

*De officio B. Virginis
in intercedendo et impetrando*

- I. Sensus quæsitæ. — II. Sententiæ. — III. Sensus catholicus. — IV. Documenta ecclesiastica. — V. Hæc doctrina suadet ex Scripturis. — VI. Probatur insuper ex eo quod vis impetratoria respondeat vi meritoria. — VII. Probatur etiam ex eo quod Maria cognoscat omnes et singulas gratias quibus indigemus. — VIII. Confirmatur demum ex munere quod Maria gerit in Ecclesia..... 778

ARTICULUS TERTIUS

De titulis Mediatricis et Coredemptricis

- I. Corollarium præcedentium. — II. Testimonia quæ titulum Mediatricis vindicant. — III. Ratio theologica. — IV. De titulo autem Coredemptricis fieri solent difficultates. — V. Rite explicatur. Defendi potest ille titulus, tum auctoritate tum ratione theologica. — VI. Pietatis conclusio..... 782

QUÆSTIO QUARTA

De cultu qui B. M. Virgini Deiparæ debetur

ARTICULUS PRIMUS

Principia generalia de cultu Sanctorum

- I. Doctrina concilii Tridentini. — II. Tota igitur catholica doctrina in his quinque resumitur. — III. Sancti et angeli beati in cælo pro nobis orant. — IV. Bonum et utile est sanctos invocare et deprecari. — V. Dona autem supernaturalia a solo Deo per Jesum Christum proveniunt. — VI. Hinc concluditur talem praxim non officere mediationi Christi. — VII. Hinc demum colligitur cultum sanctorum prout in catholica Ecclesia frequentatur, esse omnino fundatum. — VIII. Universalis Traditio de cultu Sanctorum. — IX. Quid de illo censendum qui invocationem et cultum sanctorum respueret, retinendo Christum unicum Mediatorem..... 785

ARTICULUS SECUNDUS

Specialis doctrina de cultu B. V. M. Deiparæ

I. Applicantur principia stabilita. — II. Imo jam constat cultum et amorem nostrum B. Virginis deberi titulo singulari, qui ceteris sanctis non competit. — III. Cultus Deiparæ ex Scriptura et Traditione colligitur. — IV. Ille porro cultus non est patriæ, etiam relativæ, nec dulciæ tantum, seu hyperdulciæ. — V. De dotibus nostri cultus erga B. Virginem Deiparam. — VI. Hinc sequitur devotionem erga B. Virginem esse unum ex signis prædestinationis. — VII. Conclusio præsentis voluminis	790
Index	795